
 

 

 
 

Istituto Comprensivo  
2 CD “G. Modugno” – SM “G. Galilei” 

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli 
Tel: 080/4136144    Fax: 080/4136294 

Scuola Polo per l’Handicap 

Codice fiscale n. 93423580724                    Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it                    E_mail: Baic87300d@istruzione.it 

  

Centro Risorse 
Interculturali 
di Territorio 

 

Scuola ad  

Indirizzo Musicale 

Centro  

Accreditato Trinity 

Centro di erogazione  

II CPIA di Altamura 

Prot. N.  4591                Monopoli, 08/08/2016 
        
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA    la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82; 
VISTI i DLgs n. 165/01 e n. 150/09 relativamente alle competenze del Dirigente Scolastico in materia di  
 organizzazione e valorizzazione del personale;   
VISTA la nota MIUR Prot. 0019990 del 22/07/16, avente come oggetto “Anno scolastico 2016/2017 - 

Adeguamento degli organici dell’autonomia del personale docente alle situazioni di fatto”;  
 VISTA la nota MIUR Prot. 0020453 del 27/07/16, avente come oggetto “Procedure di avvio  
 dell’anno scolastico 2016/17- assegnazione del personale docente di ruolo”; 
VISTO il Piano Triennale Offerta Formativa (PTOF) 2016-2019 approvato dal Consiglio d’Istituto con  
              delibera n. 13 del 19/01/2016;  
VISTO  il Piano di Miglioramento dell’Istituto, conseguente al Rapporto di Autovalutazione; 
VISTA la nota dell’ATP Bari Prot. n. 3959 del 29/07/2016 dalla quale risulta che in questo Istituto  
            Comprensivo sono  vacanti e disponibili n. 4 cattedre di posto comune –Scuola  Infanzia; 
VISTO il proprio AVVISO prot. n.4524 del  01/08/2016 per il conferimento di n. n. 3 cattedre di posto  
       comune nella Scuola Infanzia; 
VISTE le candidature pervenute a questa istituzione scolastica inerenti l’AVVISO prot. n.4524 del  

01/08/2016; 
CONSIDERATE valide le istanze pervenute secondo le modalità e i tempi stabili dall’Avviso; 
ESAMINATI i Curricula e la documentazione allegata alle istanze di candidatura; 
 

DECRETA  
Art. 1 – E’ elaborata la tabella relativa ai requisiti posseduti dai docenti che hanno fatto pervenire istanza,  
sulla base dell’esame dei curricula per i 3 posti comuni di Scuola Infanzia liberi e disponibili  presso questa 
istituzione scolastica. 
Art. 2 – Dalla Tabella allegata al presente decreto e di cui fa parte integrante risulta che le Docenti:  De 
Leonardis Caterina, Palmisani Barbara posseggono una varietà di titoli coerenti con i criteri riportati 
nell’Avviso prot. n.4524 del  01/08/2016. 
Art. 3 – Sulla base degli elementi descritti in tabella sono individuate le docenti che, se risulteranno libere 
dalla consultazione della piattaforma ministeriale (La Buona Scuola – SIDI), saranno destinatarie di motivata 
proposta da parte del Dirigente Scolastico di incarico triennale ai sensi della L. 107/2015 art. 1, cc da 79 a 
82.  
Art. 4 -  la Tabella è acquisita agli atti della scuola. 
 
 

              Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Annastasia Narracci 

              La firma autografa è omessa ai sensi dell’art. 3, c.2, D.Lgs. 39/1993 


